In Romanae Curiae ordinatione, per Constitutionem Sapienti Consilio 

decreta, Cancellariae Nostrae Apostolicae prospicientes, munus commi

simus coetui trium purpuratorum Patrum, id est Cardinalibus Cancel

lano, Datario et a Secretis Congregationis Consistorialis, quamprimum 

reformandi « formulas Bullarum collationis beneficiorum sive consisto-

« rialium, sive aliorum ; itemque Bullarum constitutionis dioecesum et 

« capitulorum ; denique Regularum, quas Cancellariae vocant » (Ordo 

servandus, part. II, cap. 9, art. I). 

Memorati PP. Cardinales, quibus id negotii demandatum est, re 

mature perpensa adhibitisque in consilium aliquot adlectis viris, officii 

partem expleverunt et novas condiderunt formulas, quibus Cancellaria 

Apostolica uti debeat in conficiendis Bullis, hoc est apostolicis sub 

plumbo Litteris de beneficiis consistorialibus aliisve actis adnexis, easque 

formulas Nobis, ut par erat, probandas confirmandasque subiecerunt. 

Quum vero easdem Bullarum formulas, prout in volumine typis 

•edito continentur, diligenter inspexerimus Nostraeque voluntati plane 

respondere agnoverimus, Nos ex plenitudine Apostolicae potestatis eas 

omnino approbamus et confirmamus, atque hoc Nostro Motu-Proprio 

approbatas et confirmatas edicimus ac declaramus, mandantes, ut, anti

quis Bullarum formulis hae novae sufficiantur, eaedemque tantummodo, 

a die i mensis Ianuarii proximi anni MDCCCCXI ac deinceps, ab omnibus 

A C T A , vol. II, n. 23. — 15-12-910. 63 
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ad quos spectat religiose recipiantur et inviolate serventur, non obstan¬ 

tibus quibusvis, etiam specialissima mentione aut derogatione dignis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die sacra Beatae Mariae Vir

gini ab origine labis experti, anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I. 

TRANSLATIO IN DOMINICAM IMMEDIATE PRAECEDENTEM DIEM OCTOBRIS MENSIS 

VICESIMUM OCTAVUM FESTIVITATIS PATRONORUM PRO PAROECIA SEIFERS¬ 

DORF, DIOECESIS LITOMERICENSIS. 

PIUS PP. X. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romani Pontifices utpote supremi 

Ecclesiasticae disciplinae Moderatores, cum gravis momenti rationes id 

suadere viderentur, pro coelestium Patronorum festis solemni ritu 

habendis statos interdum dies mutare consueverunt, festivitates ipsas 

in alia tempora traducentes, quae christiani populi commoditati atque 

emolumento spirituali, melius responderent. Hoc ducti consilio cum 

hodiernus parochus oppidi Seifersdorf, dioecesis Litomericensis intra 

fines, Nos enixis precibus flagitaverit, ut ad servandas quasdam con

suetudines legitimas in populo inditas, festum Patronorum Simonis et 

Iudae, quod in Ecclesia agitur die vicesima octava mensis Octobris pro 

memorata paroecia sua, in Dominicam immediate praecedentem trans

ferre dignaremur; Nos, inspecta amplissima Litomericensis Antistitis 

commendatione, perpensisque peculiaribus adiunctis, et rei momentis 

attento seduloque studio consideratis cum Venerabilibus Fratribus Nostris 

S. R. Ecclesiae Cardinalibus Congregationi praepositis Concilii Triden

tini Interpreti, votis hisce annuendum quantum in Domino possumus 

existimavimus. Itaque Motu Proprio atque ex certa scientia, et matura 

deliberatione Nostris, Apostolica auctoritate, praesentium vi, perpetuum

que in modum edicimus ac mandamus, ut in posterum paroecia prae

dicta oppidi Seifersdorf, dioecesis Litomericensis intra fines, servatis 

servandis, ac sartis tectisque peculiaribus iis legibus quae pro coele

stibus Patronis recolendis ab Ecclesiae ritibus praescribuntur, festivitas 
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Patronorum Sanctorum Simonis et Iudae Apostolorum rite celebretur 

quotannis Dominica, quae vicesimam octavam mensis Octobris diem 

immediate praecedit. Praesentium litterarum exsecutionem arbitrio et con

scientiae committimus tum hodierni Litomericensis dioecesis Episcopi, cu m 

eiusdem in Pastorali munere successorum; decernentes praesentes litteras 

firmas, validas atque efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in poste

rum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis 

quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIII 

Octobris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. f$ S. a Secretis Status. 

IL 

ERECTIO NOVI APOSTOLICI VICARIATUS KIENTCHANG IN SINIS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex hac, quam divinitus• obtinemus 

B. Petri Principis Apostolorum Cathedra tanquam e sublimi specula, 

in omnes vel longo terrarum marisque spatio seiunctas Catholici orbis 

partes oculos Mentis Nostrae convertimus, et quae, rei Sacrae procura¬ 

tioni melius gerendae faciant, quaeque spirituali Christianae plebis emo

lumento benevertant, ea Suprema Nostra Auctoritate interposita praestare 

maturamus. Iamvero cum quartae Sinicae regionis Ordinarii, quorum 

solerti studio sanctum Evangelii lumen remotis illius Imperii gentibus 

latius in dies affulget, in tertia Se-ciuensi Synodo, quam superioris anni 

mense Novembri in Urbe Tchong-King celebrarunt, novi vicariatus erectio

nem, per divisionem ab illo Se-ciuensi meridionali, peropportunam iudi

caverint, Nos, omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis 

cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praepositis, hoc a Synodi Patribus postulatum benigne 

excipiendum esse existimavimus. Quare motu proprio ac certa scientia 

et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine praesentium vi, vastissimam et longe dissitam regionem 
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III. 

VICARIATUS APOSTOLICUS GIBLATARIENSIS IN DIOECESIM IMMEDIATE SUBIECTAM 

ERIGITUR. 

PIUS PP. x. 

Ad futuram rei memoriam. — Quae ad spirituale fidelium bonum 

satius procurandum expedire in Domino videantur, ea Nos, in hac Su

blimi Principis Apostolorum Cathedra collocati, libenti quidem animo 

pro re ac tempore largimur. Cum vero ut incremento et dignitati Chri

stiani nominis propagandi in Apostolico Vicariatu Giblatariensi melius 

prospiceretur, de eius erectione in Dioecesim peropportune iudicatum 

sit; Nos omnibus rei momentis sedulo perspectis cum Venerabilibus Fra

tribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Congregationi Propagandae Fidei 

praepositis, huiusmodi votis censuimus obsecundandum. Quare motu 

proprio, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris Vicariatum Apo

stolicum Giblatariensem in Dioecesim eiusdem nominis, huic Sanctae 

Sedi immediate subiectam, erigimus et constituimus, eamque curis alu

mnorum Congregationis Benedictinae Cassinensis a primaeva observantia 

Occiduo-Meridionalem Vicariatus Sutchuensis meridionalis, quam Sinenses 

« Kientchang » appellant, ab eodem Vicariatu seiungimus, eamque eri

gimus in separatum Vicariatum Apostolicum, quem curis committimus 

alumnorum optime meriti Seminarii Parisiensis pro Missionibus ad exte

ras gentes. Novo autem huic Vicariatui nomen Kientchang facimus, atque 

edicimus constet iuxta transmissam ad Urbem geographicam chartam, 

tota illa regione, quae civili Praefecturae Nin-yuen-fou subiicitur. Decer

nentes praesentes litteras firmas, validas et efficaces semper existere et 

fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad 

quos spectat, et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et per 

omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices 

ordinarios et delegatos ordinari et definiri debere, atque irritum esse et 

inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel igno

ranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apo

stolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus 

et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die xii Au

gusti MDCCCCX, Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £B S. a Secretis Status. 
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libentes committimus. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostoli

cae regula de iure quaesito non tollendo, nec non aliis Constitutionibus 

Apostolicis in contrarium facientibus quibuscumque. Decernentes prae

sentes Nostras Litteras firmas, validas, efficaces semper existere et fore, 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 

spectat et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime 

suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et 

delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti

gerit attentari. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x ix mensis 

Novembris MDCCCCX, Pontificatus Nostri anno octavo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. S. a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD R. P. D. THOMAM FENNELLY, CASELIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, EMEL1EN-

SIUM ADMINISTRATOREM, CETEROSQUE HIBERNIAE EPISCOPOS, OB VENE

RATIONIS AC PIETATIS OBSEQUIUM BEATISSIMO PATRI, SOLAMINIS ERGO, 

EXHIBITUM. 

Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Omni 

sane laude cumulando pietatis certamine et ipsi vos, Venerabiles Fra

tres, quos ingens a Nobis terrae marisque seiungit spatium, Clerique 

populique vestri choro concinuistis omnium in universum christifide

lium, immissa nuper, heic Romae, in Nos inque catholicum nomen con

vicia gravissima uno animo atque una voce expostulantium, vicemque 

dolentium Nostram. Recruduisse porro videntur eorum odia qui Eccle

siae perniciem iam diu moliuntur; iamque acriores belli impetus prae

cipimus adventantes. At vero Deo freti, cuius gerimus causam, nihil 

inde metuimus Ecclesiae, quam divina virtus tutam facit ab inferorum 

potestate. Id quidem Nos excruciat vehementer tot animas, Christi pre

tium Sanguinis, ab Ecclesiae matris amplexu misere avelli, atque in 

interitum ruere sempiternum. Quo inde gravius affligimur, eo instan

tius, Venerabiles Fratres, hortamur vos et obsecramus ut vigilando, 

docendo, monendo, in id toti sitis, ut catholicam fidem ac disciplinam 
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integram in gregibus vestris et cum Sedis Apostolicae obsequio arcte 

coniunctam perpetuo tueamini, atque adeo in laetiorem provehatis uber

tatem. Adiumento vobis sint divinae gratiae opes, quas, delati memo

res officii, vobis , Venerabiles Fratres, iisque omnibus in quos vestrae 

evigilant curae, Apostolica, quam ex animo impertimus, Benedictione, 

suppliciter a Deo contendimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die i Novembris MCMX, Pontifica

tus Nostri anno octavo. 

SSmus D. N. Pius PP. X, decreto Sacrae Congregationis Consisto

rialis, elegit: 

3 octobris 1910. — R. P. D. Ioachimum Antonium d'Almeida, Epi

scopum Piahumensem, in episcopum cathedralis ecclesiae Natalensis in 

Brasilia. 

8 novembris 1910. — R. P. D. Ioannem Bedam Cardinale, Archie

piscopum titularis ecclesiae Laodicenae, in archiepiscopum ecclesiae 

archiepiscopalis Perusinae. 

— R. P. D. Barnabam Piedrabuena, Episcopum titularis ecclesiae 

Cestrensis, in episcopum cathedralis ecclesiae Catamarcensis. 

17 novembris 1910. — R. P. D. Hermannum Zschokke, Protonota

rium Apostolicum ad instar participantium, canonicum metropolitanae 

ecclesiae Viennensis, in episcopum titularem ecclesiae Caesareae Phi

lippi et in auxiliarem Emi ac Revmi Domini Cardinalis Archiepiscopi 

Viennensis. 

24 Novembris 1910.— R. D. Angelum Bartolomari, presbyterum 

archidioecesis Taurinensis, in episcopum titularis ecclesiae episcopalis 

Derbensis; eumdemque deputavit in Auxiliarem Emi ac Rmi Domini Car

dinalis Archiepiscopi Taurinensis. 

— R. D. Ioannem Ward, presbyterum dioecesis Leavenworthiensis, 

ibique rectorem ecclesiae sanctae Mariae Kansanopoli , in episcopum 

cathedralis ecclesiae Leavenworthiensis. 

PIUS PP. X. 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 
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— R. P. D. Gulielmum Timotheum Cotter, Episcopum titularem 

Clazomensem, in episcopum cathedralis ecclesiae Portusmuthensis. 

26 novembris 1910. — R. P. D. Emmanuelem Antonium Oliveira